כך, לדוגמא, אם בחר תאגיד
לדווח על רכישת נכס, חזקה כי מדובר בנכס מהותי, ועל כן יש לכלול בדיווח את כל
הוראות הגילוי הנוגעות לנכס, ובפרט את פרטי המידע הנדרשים לפי התוספת החמישית

לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"ל-1970 )"תקנות הדוחות"(.
תאגיד קטן אשר בחר דיווח וולונטרי של תאגיד קטן פטור בנוגע לתוצאות רבעוניות -
לפרסם דוחות כספיים על בסיס חצי שנתי, רשאי לפרסם מידע כספי רבעוני באופן
וולונטרי, לרבות באמצעות דיווח במתכונת של תמצית נתונים כספיים )בהתאם לשו"ת
מס' 9 בעמדת סגל משפטית 104-18(.